



Den 19. marts 2024 afholdtes ordinær generalforsamling i Køge Nord FC (KNFC), cvr nr. 74043054 med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Valg af stemmetællere.
3. Formandens beretning.
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 2023.
5. Fastsættelse af kontingent for 2024/2025 og vedtagelse af budget 2024.
6. Indkomne forslag.
7. Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleanter
8. Valg af revisor
9. Eventuelt

Ad1. Valg af dirigent

Claus Rømer valgtes til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt med 10 dages varsel og afholdt senest 31. marts i henhold til vedtægterne.

Ad2. Valg af stemmetællere

Stemmetæller valgtes. Det blev konstateret, at alle deltagere på generalforsamlingen var stemmeberettigede.

Ad3. Formandens beretning

Formanden aflagde beretning og kunne blandt andet berette, at 2023 markerer året, hvor nye kræfter og energi er kommet til i bestyrelsen. Der er arbejdet intens med de nye omklædningsfaciliteter, som gerne skulle stå klar inden sommer. Herudover så er bestyrelsen så småt begyndt på at forberede en total renovering af klubhuset, hvilket også indebærer, at "Tutten" kan komme op at køre igen.

Der er også arbejdet med projektet "Get Movin" sammen med DBU, som har til formål at sparke mere liv i pigefodbolden. Der er frivillige i klubben, som har taget teten, og som igennem besøg på skole og SFO'er inviterer til fællestræninger i samarbejde med Bjæverskov og Køge Boldklub.

Senior afdelingen er også på rette spor efter 1,5 år med hårde betingelser for 1. og 2. hold. Medlemsantallet er vokset markant, og der er kommet 2 nye hold til, nemlig dame senior 8 mands og herre senior 8 mands. 1. holdet har etableret et hold med



KØGE NORD FC

spillere, som har større tilknytning til klubben end tidligere trup sammensætninger, og det gode kollektiv og den gode holdånd er begyndt at bære frugt trods den hårde start i efteråret i serie 1.

Ungdomsafdelingen har igen i 2023 sendt spillere afsted til Holland i påsken med stor succes, hvor der blev spillet en masse fodbold og hygget om aftenen, desværre så kunne ikke alle bo sammen, så i 2024 bliver der ingen fællestur, men klubben vil altid bestræbe sig på at komme afsted sammen igen og skabe fællesskab på tværs af årgange og køn.

Et stort fokus område for ungdomsområdet er at blive bedre til at bibeholde spillere, trænere og holdledere, og i 2023 indgik vi et samarbejde med FCK med det formål, at de kan hjælpe os til at skabe mere faglighed. I løbet af 2024 vil der blive afholdt turneringer med dem på vores baner, og der bliver arrangeret trænerkursus.

2023 blev sidste år med Sportmaster og Nike som tøjsponsor, da der var for lang ventetid på tøj og materialer. Der er derfor indgået aftale med Sportyfiend og Puma i stedet og med en personlig klubshop, som gør det nemmere for medlemmer at handle og støtte klubben.

Til sidst rettede formanden en stor tak til de frivillige i og omkring klubben.

Beretningen blev taget til efterretning.

Ad4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2023

Årets resultat udgjorde +34.813kr. Det reviderede regnskabet blev fremlagt og godkendt enstemmigt.

Ad5. Fastsættelse af kontingent for 2024/2025 samt vedtagelse af budget for 2024

Bestyrelsen foreslog at kontingentet blev fastholdt. Forslaget blev vedtaget.

Budgettet blev gennemgået og herefter enstemmigt vedtaget med et budgetteret resultat på 10.000kr. for 2024.

Ad6. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.



Ad7. Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleanter

Formand Frederik Svane var på valg og ønskede genvalg. Han blev enstemmigt valgt som ny formand for 2 år.

Kasserer Maria-Louise Eskildsen var på valg og ønskede ikke genvalg.

Bestyrelsesmedlem Allan Løfgren var på valg og ønskede ikke genvalg.

Herefter blev Aleksander Rasmussen og Martin Hjelm valgt ind på de ledige bestyrelsesposter for 2 år.

Julie Mailand blev valgt ind som bestyrelsessuppleant.

Ad8. Valg af revisor

Clement Sørensen blev enstemmigt valgt som revisor for 2024.

Ad9. Eventuelt

Under eventuelt blev det pointeret, at bilparkering omkring klubhuset er forbudt, men der er alligevel mange, som kører deres biler ned på området uden særlig anledning - det blev aftalt, at det vil blive skrevet ud på klubbens Facebookside til medlemmerne, samt at der vil blive lavet en seddel, som kan sættes i bilruderne, da det blev konstateret, at også andre brugere af området parkerer ulovligt.

Under eventuelt blev der endvidere rejst anbefalinger til bestyrelsen omkring fokus på samlet enhed i ungdom og omkring klubånd imellem ungdom og senior.

Sidst men ikke mindst så deles kassererrollen i 2, således at der er en kasserer og en administrator. Kassererrollen er tiltænkt en ekstern konsulent til regnskab, afstemning af konti mm., men klubben mangler en eller flere personer til administratorrollen, som kan tage sig af mails, fritidspas, børneattester, ansøgning til kommunen og diverse opgaver i Kluboffice.

Som dirigent

Claus Rømer